Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação – MCTI

Secretaria de Políticas e Programas de Pesquisa e Desenvolvimento – SEPED

Coordenação Geral de Mudanças Globais de Clima – CGMC

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Projeto: 914BRZ2018-MCTI/UNESCO Brasília, 28 de novembro de 2014.

A Coordenação Geral de Mudanças Globais de Clima, no uso de suas atribuições

legais, resolve CONVOCAR para entrevista no dia 03 de dezembro de 2014, os seguintes

candidatos selecionados no âmbito do Edital n.º 57/2014:

Candidato (a)

Código

Vaga

Horário

Local

Ederson Augusto Zanetti

02/57/2014/SEPED

15h00 Ministério da Ciência,

Tecnologia e Inovação –

Esplanada dos Ministérios,

Bloco E, 2º andar – sala 258

Brasília - DF

Fone: (61) 2033-7923

Jerônima de Souza Damasceno

15h30

Tânia M. Mascarenhas Pinto

16h00

Confirmar presença até terça-feira (02/12/2014) às 18:00 horas por meio de mensagem

eletrônica para cimgc@mcti.gov.br e socorro.lima@mcti.gov.br .

Caso o candidato opte por realizar a entrevista por telefone, informar número de telefone

(com DDD) para contato, por ocasião da confirmação de presença conforme acima disposto.

mailto:cimgc@mcti.gov.br
mailto:socorro.lima@mcti.gov.br